Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Владимира

«Средняя общеобразовательная школа №34»

Приказ

2016г.                                                                              №

Об организации школьного наркопоста

В целях оказания консультативно- диагностической и социально – правовой помощи детям и подросткам «группы риска», а также их родителям (законным представителям), по вопросам своевременного выявления, коррекции и реабилитации последствий злоупотребления психоактивных веществ, оказание личностно – ориентированной педагогической, психологической помощи детям и подросткам по формированию и развитию жизненных социально – приемлемых навыков и повышения профессиональной компетентности педагогов и родителей в вопросах профилактики зависимости от психоактивных веществ среди детей и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наркопосте МБОУ «СОШ №34».

2. Утвердить состав наркопоста МБОУ «СОШ №34».

	№
	ФИО
	Должность
	Образование
	Статус в наркопосте

	1
	Суслова Н.А.
	Педагог -психолог
	Высшее
	Председатель

	2
	Макова Н.О.
	Учитель начальных классов
	Высшее
	Зам. Председателя

	3
	Тихомирова Мария
	Ученица
	9 класс
	Член

	4
	Мироненко Ярослав
	ученик
	8 класс
	Член

	5
	Полюшкин Антон
	ученица
	9 класс
	Член

	6
	Щавлева Марина Анатольевна
	Председатель родительского комитета
	высшее
	Член

	7
	Лежнина Татьяна Вячеславовна
	представитель родительской общественности
	высшее
	Член

3.Создать страницу на сайте школы и регулярно размещать информацию о проводимой работе по профилактике здорового образа жизни среди учащихся (до 1.03.16, отв. Суслова Н.А.).

4. Ответственность за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Кузьмину Н.П

     Директор школы:                     Е.Б. Семенова